
 

 

UCHWAŁA Nr XX/173/20 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

z dnia 27 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Grójcu na rok 2020 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm./ uchwala się co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Grójcu na rok 2020: 

1. marzec - kwiecień – kontrola Grójeckiego Ośrodka Kultury pod 

względem organizacji,  funkcjonowania i gospodarki finansowej.  

2. 1 maj - 15 czerwiec – analiza wykonania budżetu Gminy Grójec  

za 2019 rok oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium  

dla Burmistrza Gminy i Miasta Grójec; 

3. sierpień- wrzesień – kontrola Zakładu Usług Komunalnych w Grójcu  

Sp. z o. o. pod względem przygotowania spółki do odbioru odpadów 

komunalnych z terenu gminy Grójec w 2021 roku.  

4. listopad – grudzień – kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grójcu 

w zakresie przekazanych zadań obejmujących utrzymanie czystości w 

mieście. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


